Ex literis uenerabilis. O. 6, 28. P. 59, 38. Q. 50, 25.
 R. 58, 26. Br. 49, 12. **
 Ex literis uenerabilis. Br. 46, 4.
 Ex literis uestris accepimus. O. 11, 1. P. 36, 1. Q. 34, 1.
 R. 43, 1. Br. 29, 1. **
 Ex literis uestris ad nos. Cc. 61. Pa. 1, 134. Pa. 2, 67, 1.
 O. 41, 6. P. 42, 2. Q. 37, 2. R. 46, 2. Br. 36, 4. **
 Ex literis uestrae fraternitatis. P. 19, 6. Q. 20, 6. R. 30, 6.
 Br. 25, 7. **
 Ex multiplici quæstiōne. O. 13, 11. P. 23, 16. Q. 25, 12.
 R. 35, 12. **
 Ex parte Adae. O. 8, 22. P. 43, 20. Q. 39, 16. R. 48, 16. **
 Ex parte Emona. O. 6, 25. P. 59, 35. Q. 50, 22. R.
 38, 24. **
 Ex parte H. Br. 14, 1.
 Ex parte Matthaei clerici. O. 50, 58. Br. 15, 3.
 Ex parte N. capellani. O. 7, 21. P. 35, 21. Q. 33, 21.
 R. 42, 22. **
 Ex parte prioris. O. 18, 15. P. 64, 14. Q. 54, 14. R. 63, 14. **
 Ex parte tua. O. 50, 16. R. 45, 3. **
 Ex parte tua. Cc. 20 A. O. 31, 1. P. 32, 10. Q. 32, 8.
 R. 41, 8. Br. 8, 4. **
 Ex parte tua. O. 42, 1. P. 35, 22. Q. 33, 22. R. 42, 23.
 Br. 34, 2. **
 Ex parte tuae fraternitatis. O. 13, 5. P. 23, 10. Q. 25, 6.
 R. 35, 6. Br. 17, 11. **
 Ex parte ueuae fraternitatis. O. 13, 5. P. 23, 10. Q. 25, 6.
 R. 35, 6. Br. 17, 8. **
 Ex presentium latoris confessione. O. 45, 2. Br. 49, 31.
 Ex presentium latoris insinuatione. O. 29, 1. Q. 17, 1.
 R. 27, 1. Br. 17, 8. **
 Ex publico instrumento. Cc. 81. Pa. 1, 138. O. 5, 8.
 P. 58, 8. Q. 49, 8. R. 57, 9. Br. 52, 7. **
 Ex querimoniis(a) clericorum. O. 28, 14. P. 47, 33; 6, 7.
 Q. 42, 30. R. 18, 7. Br. 47, 3. *
 Ex querimoniis clericorum. Cc. 25. P. 47, 33. Q. 6, 7.
 R. 18, 7. *
 Ex querimoniis clericorum. P. 6, 7.
 Ex quibusdam literis. Br. 27, 4.
 Ex quo uir scit. Cc. 69. Siehe Si uir sciat.
 Ex querundam relatione. Pa. 1, 148. O. 49, 5. P. 6, 6.
 Q. 42, 15. R. 18, 6. Br. 47, 10. **
 Ex ratione commissae. O. 25, 1. P. 19, 1. Q. 20, 1.
 R. 30, 1. Br. 14, 4. **
 Ex relatione dil. Br. 25, 2.
 Ex relatione I. O. 50, 5. *
 Ex rescripto quadam. O. 17, 3. P. 17, 6. Q. 18, 6.
 R. 39, 4. **
 Ex tenore literarum. O. 49, 4.
 Ex transmissa conquestione. O. 37, 1. C. II. *
 Ex transmissa conquestione. O. 14, 10. P. 9, 6. Q. 9, 6.
 R. 20, 9. *
 Ex transmissa conquestione. Br. 40, 11.
 Ex transmissa conquestione. Br. 51, 2.
 Ex transmissa nobis. O. 46, 5. C. II. *
 Ex transmissa nobis. O. 19, 8. Q. 23, 7. R. 33, 8. **
 Ex transmissa nobis. O. 47, 6.
 Ex tua nobis. O. 10, 10. Q. 23, 9. R. 33, 10. **
 Ex tua parte. O. 50, 28. Br. 53, 8. **
 Ex tuae fraternitati literis. O. 35, 2. Br. 4, 16. C. II. *
 Ex tuarum literarum continetia. O. 50, 50. **
 Ex tuarum literarum tenore. O. 50, 6. R. 21, 6. Br. 12, 1. **
 Ex tuarum tenore literarum. O. 50, 3. R. 24, 6. Br. 11, 10. **
 Ex tuarum tenore literarum. O. 26, 1. P. 11, 1. R. 21, 1.
 Br. 11, 8. **
 Falsidicus testis. Pa. 2, 29, 10. P. 44, 4. Burch. **
 Falsus testis. Pa. 2, 29, 9. P. 44, 3. Burch. **
 Felicis memoriae. Pa. 1, 10. O. 20. P. 28. Q. 56, 15.
 R. 4, 1. Br. 23, 2.
 Firmissime tene. Pa. 2, 42, 1. **
 Fraternitatē tam scire. Pa. 1, 8. Pa. 2, 56, 8. O. 13, 3.
 P. 23, 8. Q. 25, 4. R. 35, 4. Br. 19, 6. *
 Fraternitatē tuae duoximus. O. 36, 6. C. II. *
 Fraternitatē tuae per scripta. O. 27, 1. P. 14, 1. Q.
 14, 1. R. 24, 1. **
 Intellelsum ex literis. Br. 44, 3.
 Intellelsum ex tuae (de parte tuae). Pa. 1, 43. O. 7, 13.
 P. 35, 13. Q. 33, 13. R. 42, 14. Br. 34, 3. *
 Intellelsum quod. Br. 53, 1.
 Inter cetera quea nobis. O. 50, 64. R. 21, 3. Br. 11, 8.
 Inter cetera quod nos. O. 10, 20. P. 47, 26. Q. 42, 23.
 R. 51, 25. Br. 45, 5. **
 Inter cetera sollicitudini. Pa. 1, 65. Pa. 2, 22, 2a. O. 18, 6.
 P. 64, 5. Q. 54, 5. R. 63, 5. Br. 13, 3. *
 Inter ceteras consuetudines. Cc. 63 C. Pa. 1, 15. O. 41, 1.
 P. 51, 3. Q. 43, 3. R. 52, 3. Br. 37, 5. **
 Inter ceteras consuetudines. Pa. 1, 31. Siehe Cum laici
 episcopis.
 Interfeciſti furem. Pa. 2, 15, 1. P. 8, 9. Burch. Grat. *
 Intimauit nobis R. Pa. 2, 29, 6. O. 8, 13. P. 43, 13. Q.
 39, 10. R. 48, 10. Br. 40, 12. **
 I 3 *